Contrôles d'éclairage Interrupteur à
bascule résidentiel, 150W LED/CFL,
600W Incandescent 1.5A -
unipolaire, trois voies, 120VAC,
ivoire
Par Hubbell Wiring Device-Kellems
No de catalogue LCD150TI
Prenez le contrôle de l'ambiance lumineuse de votre maison tout
en réduisant votre empreinte énergétique en combinant notre
gradateur à bascule avec des ampoules LED efficaces. Conçu
pour fonctionner avec une gamme complète d'ampoules
DEL/CFL et même d'ampoules incandescentes traditionnelles, le
gradateur numérique s'ajuste pour réduire le scintillement et
offrir la meilleure plage d'utilisation de la lumière. Personnalisez
la sensation et le confort de l'éclairage de votre maison avec les
gradateurs résidentiels Hubbell.
Charactéristiques
Ajustement de l'assiette pour un réglage fin
Circuit de contrôle numérique
Style traditionnel de l'interrupteur à bascule
Homologué UL/cUL
Général
Numéro de catalogue LCD150TI
Type de lampe La plupart des ampoules,
gradable
Nombre de pôles 1, 3, 4
CUP 783585565859
Dimensions
Profondeur 2.0 in. in
Hauteur 2 en
Largeur 2 en
Caractéristiques électriques
Courant / Intensité nominale 150W / 1,5 A
Fréquence nominale 60 Hz
Tension de sortie 120 VAC
Tension Rating 120 VAC
Logistique
Quantité de cartons 10
Documentation
Brochures - WDK Dimmers Brochure CA
Brochures - WDK Dimmers Brochure CA French
Catalogues - WDK Catalog Full 2024
Dessins de vente - M14431
Littérature - Residential Catalog
Littérature - Wall Dimmers and Lighting Controls
Page du catalogue - WDK Z-19 Catalog Page
Spécifications - WIRING_LCD150TI_spec
Spécifications - LCD150TI
Spécifications - LCD150TI
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
WDK_CA-LCD150TI-SPEC-FR | REV 7/2024